
  開始式  閉会式

1 開式通告 1 開式通告

2 国旗・中体連旗掲揚 2 成績発表および表彰

3 優勝旗・準優勝杯返還 3 陸上競技専門部副部会長挨拶

4 陸上競技専門部会長挨拶 4 国旗・中体連旗降納

5 むつ市陸上競技協会長挨拶 5 閉式通告

6 審判長注意

7 選手宣誓

8 閉式通告

1 共女 決 1 共男 予

2 共男 決 2 1女 予

3 1男 予 3 2女 予

4 1女 予 4 1男 予

5 2女 予 5 2男 予

6 1男 予 6 1女 決

7 2男 予 7 2女 決

8 1女 決 8 1男 決

9 2女 決 9 2男 決

10 1男 決 10 共男 決

11 2男 決 11 共男 決

12 1男 決 12 1女 決

13 2男 決 13 2女 決

14 1女 決 14 共女 決

15 2女 決 15 1男 決

16 1女 決 16 2男 決

17 2女 決 17 小女 決

18 1男 決 18 小男 決

19 2男 決 19 小女 決

20 共男 決 20 小男 決

21 小女 決

22 小男 決

◆１日目＜10月23日（土）＞フィールドの部 23 小女 決

24 小男 決

25 小女 決

1 1･2女 決 26 小男 決

2 1･2男 決 27 小女 決

3 1･2男 決 28 小男 決

4 共男 決 29 1女 決

5 2男 決 30 共女 決

6 共女 決 31 1男 決

7 共男 決 32 共男 決

※ 監督会議＜10月23日（土）＞９：２０～ ◆２日目＜10月24日（日）＞フィールドの部

1 陸上競技専門部会長から

2 むつ市陸上競技協会から　・ 協会長から

・ 審判長から（ﾄﾗｯｸ、ﾌｨｰﾙﾄﾞ） 1 1男 決

3 救護（医務員）、救護体制の確認 2 共男 四種 走高跳 決

4 競技委員長から 3 共女 四種 砲丸投 決

※ 役員打ち合わせ 4 1･2女 決

※ 補助員打ち合わせ 5 1･2女 決

※ 競技場練習可能時刻

4×100mR 1-8 14:45 14:20 14:30

共通1500ｍ 1-8 14:30 14:05 14:15

4×100mR 1-8 14:40 14:15 14:25

3年100ｍ 1-8 14:05 13:40 13:50

共通1500ｍ 1-8 14:20 13:55 14:05

4年100ｍ 2TR-8 13:55 13:30 13:40

3年100ｍ 1-8 14:00 13:35 13:45

2TR-8 13:40 13:15 13:25

4年100ｍ 2TR-8 13:45 13:20 13:30

1全

1全

1-8

1-8

完了開始

競技
開始時刻組-着

6年100ｍ 2TR-8 13:15 12:50 13:00

6年100ｍ 2TR-8 13:25 13:00 13:10

5年100ｍ 2TR-8 13:30 13:05 13:15

5年100ｍ

予決種目性別順

走幅跳

砲丸投

走高跳

招集時刻

10:30

10:30

10:30

12:00

12:00

9:50

9:50

9:50

11:20

11:20

10:00

10:00

10:00

11:30

11:30

1-8

15:00 14:35 14:45

15:05 14:40 14:50

1-8

1-8

4×100mR

4×100mR

　１日目　～９：３０、２日目　～１０：００

棒高跳 1-8 12:00 11:20 11:30

9:45～

両日とも９：００

１日目１０：００、２日目９：４５

走幅跳 1-8 12:30

四種 砲丸投 1全 12:30 11:50 12:00

1-8 10:30 9:50 10:00

11:50 12:00

四種 走高跳 1全 12:30 11:50 12:00

走幅跳

1-8 10:30 9:50 10:00砲丸投

1-8 10:30 9:50 10:00

走高跳

順 性別 種目 予決 組-着
競技

開始時刻

招集時刻

開始 完了

◆１日目＜10月23日（土）＞トラックの部 ◆２日目＜10月24日（日）＞トラックの部

4×100mR 1-8 14:55 14:30 14:40

100m 1-8 13:10 12:45 12:55

4×100mR 1-8

200m 1-8 12:50 12:25 12:35

14:50 14:25 14:35

四種200m 1全 12:55 12:30 12:40

100m 1-8 13:05 12:40 12:50

四種400m 1全 12:30 12:05 12:15

200m 1-8 12:45 12:20 12:30

1500m 1-8 12:10 11:45 11:55

400m 1-8 12:25 12:00 12:10

1500m 1-8 11:50 11:25 11:35

1500m 1-8 12:00 11:35 11:45

100m 2-3+2 11:25 11:00 11:10

100m

1500m 1-8 11:40 11:15 11:25

200m 2-3+2 10:55 10:30 10:40

3-2+2 11:10 10:45 10:55

1-8 14:25 14:00 14:10

1-8 14:05 13:40 13:50

1-8 14:20 13:55 14:05

1-8 14:00 13:35 13:45

1-8 13:25 13:00 13:10

1-8 13:35 13:10 13:20

800m

100m

3-2+2 11:35 11:10 11:20

1-8 11:55 11:30 11:40

1-8 12:25 12:00 12:10

1-8 13:15 12:50 13:00

1-8 12:05 11:40 11:50

1-8 12:15

10:55 11:05

11:50 12:00

1-8 13:45 13:20 13:30

2-3+2 10:50 10:25 10:35

2-3+2 11:00 10:35 10:45

2-3+2 11:10 10:45 10:55

800m

110mH

100m

100m

200m

200m

100mH

2-3+2 11:20

10:15

予決 組-着
競技

開始時刻

2-3+2 10:45 10:20 10:30

順 種目 予決 組-着

1全 10:30 10:05 10:15 400m

順 性別 種目

四種100mH

10:40 10:15 10:25

陸　上　競　技

川岸　敏男

開　会　式　・　閉　会　式　次　第

招集時刻

開始 完了

招集時刻

開始 完了

田名部中学校陸上競技部

関 根 中 学 校 長 川岸　敏男

太田　　寛

柴田　敬司

奥島　凜音

関 根 中 学 校 長

む つ 市 陸 上 競 技 協 会

性別

四種110mH 1全

15:40（予定）

3000m 1-8 14:30 14:05 14:15

陸　上　競　技　順　序

競技
開始時刻

200m

2-3+2 10:30 10:05

100m

200m

200m

100mH

110mH

110mH

800m

800m


