陸 上 競 技

開 会 式 ・ 閉 会 式 次 第

開始式 9:45~ 閉会式 15:40 (予定)

1 開式通告 1 開式通告

2 国旗・中体連旗掲揚 2 成績発表および表彰

3 優勝旗・準優勝杯返還 3 陸上競技専門部副部会長挨拶 関根中学校長川岸 敏男

4 陸上競技専門部会長挨拶 関根中学校長川岸 敏男 4 国旗・中体連旗降納

5 むつ市陸上競技協会長挨拶 太田 寛 5 閉式通告

6 審判長注意むっ市陸上競技協会 柴田 敬司7 選手宣誓田名部中学校陸上競技部 奥島 凜音

8 閉式通告

陸上競技順序

◆1日目<10月23日(十)>トラックの部

	ГНЕ	3 < 10月23日	() / 1: /	ソフツ町)	
順	性別	種目	予決	組-着	競技 開始時刻	招集時刻	
川民						開始	完了
1	共女	四種100mH	決	1全	10:30	10:05	10:15
2	共男	四種110mH	決	1全	10:40	10:15	10:25
3	1男	110mH	予	2-3+2	10:50	10:25	10:35
4	1女	100m	予	2-3+2	11:00	10:35	10:45
5	2女	100m	予	2-3+2	11:10	10:45	10:55
6	1男	200m	予	2-3+2	11:20	10:55	11:05
7	2男	200m	予	3-2+2	11:35	11:10	11:20
8	1女	100mH	決	1-8	11:55	11:30	11:40
9	2女	100mH	決	1-8	12:05	11:40	11:50
10	1男	110mH	決	1-8	12:15	11:50	12:00
11	2男	110mH	決	1-8	12:25	12:00	12:10
12	1男	800m	決	1-8	13:15	12:50	13:00
13	2男	800m	決	1-8	13:25	13:00	13:10
14	1女	800m	決	1-8	13:35	13:10	13:20
15	2女	800m	決	1-8	13:45	13:20	13:30
16	1女	100m	決	1-8	14:00	13:35	13:45
17	2女	100m	決	1-8	14:05	13:40	13:50
18	1男	200m	決	1-8	14:20	13:55	14:05
19	2男	200m	決	1-8	14:25	14:00	14:10
20	共男	3000m	決	1-8	14:30	14:05	14:15

◆1目目<10月23日(土)>フィールドの部

順	性別	種目	予決	組-着	競技 開始時刻	招集時刻	
帜						開始	完了
1	1・2女	走幅跳	決	1-8	10:30	9:50	10:00
2	1・2男	砲丸投	決	1-8	10:30	9:50	10:00
3	1•2男	走高跳	決	1-8	10:30	9:50	10:00
4	共男	棒高跳	決	1-8	12:00	11:20	11:30
5	2男	走幅跳	決	1-8	12:30	11:50	12:00
6	共女	四種 走高跳	決	1全	12:30	11:50	12:00
7	共男	四種 砲丸投	決	1全	12:30	11:50	12:00

- ※ 監督会議<10月23日(土)>9:20~
- 1 陸上競技専門部会長から
- 2 むつ市陸上競技協会から ・ 協会長から
 - ・ 審判長から (トラック、フィールド)
- 3 救護 (医務員)、救護体制の確認
- 4 競技委員長から
- ※ 役員打ち合わせ 両日とも9:00
- ※ 補助員打ち合わせ 日目10:00、2日目9:45
- ※ 競技場練習可能時刻

1月目 ~9:30、2月目 ~10:00

◆2日目<10月24日(日)>トラックの部

順	性別		予決 組-着 競技		競技	招集時刻	
川貝	1生万1	種目	了伏	租-有	開始時刻	開始	完了
1	共男	400m	予	2-3+2	10:30	10:05	10:15
2	1女	200m	予	2-3+2	10:45	10:20	10:30
3	2女	200m	予	2-3+2	10:55	10:30	10:40
4	1男	100m	予	3-2+2	11:10	10:45	10:55
5	2男	100m	予	2-3+2	11:25	11:00	11:10
6	1女	1500m	決	1-8	11:40	11:15	11:25
7	2女	1500m	決	1-8	11:50	11:25	11:35
8	1男	1500m	決	1-8	12:00	11:35	11:45
9	2男	1500m	決	1-8	12:10	11:45	11:55
10	共男	400m	決	1-8	12:25	12:00	12:10
11	共男	四種400m	決	1全	12:30	12:05	12:15
12	1女	200m	決	1-8	12:45	12:20	12:30
13	2女	200m	決	1-8	12:50	12:25	12:35
14	共女	四種200m	決	1全	12:55	12:30	12:40
15	1男	100m	決	1-8	13:05	12:40	12:50
16	2男	100m	決	1-8	13:10	12:45	12:55
17	小女	6年100m	決	2TR-8	13:15	12:50	13:00
18	小男	6年100m	決	2TR-8	13:25	13:00	13:10
19	小女	5年100m	決	2TR-8	13:30	13:05	13:15
20	小男	5年100m	決	2TR-8	13:40	13:15	13:25
21	小女	4年100m	決	2TR-8	13:45	13:20	13:30
22	小男	4年100m	決	2TR-8	13:55	13:30	13:40
23	小女	3年100m	決	1-8	14:00	13:35	13:45
24	小男	3年100m	決	1-8	14:05	13:40	13:50
25	小女	共通1500m	決	1-8	14:20	13:55	14:05
26	小男	共通1500m	決	1-8	14:30	14:05	14:15
27	小女	4×100 mR	決	1-8	14:40	14:15	14:25
28	小男	4×100 mR	決	1-8	14:45	14:20	14:30
29	1女	4×100 mR	決	1-8	14:50	14:25	14:35
30	共女	4×100 mR	決	1-8	14:55	14:30	14:40
31	1男	4×100 mR	決	1-8	15:00	14:35	14:45
32	共男	4×100 mR	決	1-8	15:05	14:40	14:50

◆2日目<10月24日(日)>フィールドの部

▼ 2 百百 < 10万 24百 (百) > フィールトの部									
	順	性別	種目	予決		き 組−着	競技	招集時刻	
	川只	エル、	1里口	1.	1/	心上	開始時刻	開始	完了
	1	1男	走幅跳	幅跳		1-8	10:30	9:50	10:00
	2	共男	四種 走高跳		決	1全	10:30	9:50	10:00
	3	共女	四種 砲丸投		決	1全	10:30	9:50	10:00
	4	1・2女	砲丸投		決	1-8	12:00	11:20	11:30
	5	1・2女	走高跳		決	1-8	12:00	11:20	11:30